お得意様各位

　拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、２０１０年９月発売予定でありました下記の商品を、弊社都合により発売延期とさせていただきます。

マイクロガード商品発売までの間、標準仕様商品を生産・発売致します。

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

１．時期　　平成２２年９月発売予定　　→　　１２月末発売予定

２．商品本体

※モエンサイディングS１８　よろい４段木目調マイクロカード商品につきましては、予定通り９月末より発売いたします。

　在庫につきましては弊社営業所までお問い合わせください。

以上

メレットストーン調
モエンサイディングＳ１６

マイクロガード

パナルストーン調

商品名 柄名

平成２２年９月

ニチハ株式会社

モエンサイディングＳ　マイクロガード商品　発売延期 のご案内

ラフィナウォール調